
 

Uchwała Nr 509/2022 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 13 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2022 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego, zawartego  

w § 12 pkt 1 lit. "b" uchwały Nr XLII/273/2021 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu  Drawskiego na rok 2022  

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych           47.283,36 zł 

       zgodnie z załącznikiem nr 1   

      

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych                            47.283,36 zł                 

zgodnie z załącznikiem nr 2 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 1) dochodami w kwocie:                    102.242.194,65 zł 

   w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                       3.724.635,44 zł 

2) wydatkami w kwocie:                    109.425.128,82 zł 

   w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                                  11.627.247,38 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie          7.182.934,17 zł 

    pokryty przychodami w kwocie z tytułu:         7.182.934,17 zł 

   środków na rachunku  budżetu RFIL         3.226.721,35zł 

   środków na rachunku budżetu z FDS                      2.304.171,28 zł 

   wolnych  środków  z art.217            802.041,54 zł  

   emisji obligacji                            850.000,00 zł 

 4) przychodami w kwocie,  w tym:                                 8.832.934,17 zł 

    środkami na rachunku budżetu RFIL         3.226.721,35zł 

    środki na rachunku budżetu z FDL          2.304.171,28 zł 

 wolnych środków z art. 217             802.041,54 zł 

    emisja obligacji                                                                                                          2.500.000,00 zł 

  

 5) rozchodami, spłatą kredytów w kwocie:                      1.650.000,00 zł 

 

 

 

 



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula  

 2. Członek Zarządu               Waldemar Włodarczyk 

 3. Członek Zarządu               Zbigniew  Dudor 

 4. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 509/2022 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 13 maja 2022 r 

 

1.     Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, w wyniku: 

zwiększenia dochodów z tytułu dotacji od Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziałach: 

85203- Ośrodki wsparcia , zwiększenie o kwotę 17.460,00 zł, 

z przeznaczeniem na wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi; 

85334 -Pomoc dla repatriantów - zwiększenie o kwotę 29.823,26 zł, z przeznaczeniem na wypłatę pomocy 

finansowej dla repatriantów zamieszkałych w m. Złocieniec w Powiecie Drawskim.  

 

2.     Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w wyniku: 

na wniosek naczelnika wydziału oraz kierowników jednostek , wynikające z ich potrzeb: 

1) Wydział Edukacji - zmiany w planie wydatków Starostwa Powiatowego, związane 

z zabezpieczeniem planów jednostek oświatowych na realizację zadań pozaszkolnych  na rok 2022/2023 

,doskonalenia nauczycieli oraz Pikniku Ekologicznego zorganizowanego przez jednostki oświatowe Powiatu na 

kwotę 91.100,00 zł; 

2) Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej - zmiany między paragrafami zadań zleconych 

zabezpieczające  regulowanie zobowiązań wobec dostawców energii  na kwotę 10.000,00 zł; 

3) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Czaplinku -  zmiany w planie wydatków związane 

z zakupem lektur szkolnych na kwotę 168,00 zł; 

4) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie - zmiany w planie wydatków zadań zleconych jednostki dotyczą  

obsługi programu :Rodzina 500+" na kwotę 4.840,00 zł; 

5) Zespól Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie- zmiany w paragrafach wydatkowych 

projektów -Laboratoria przyszłości, ABC przedszkolaka oraz zmiany w wydatkach WTZ związane z zakupem 

odzieży dla instruktorów terapii zajęciowej; 

6) Zespół Szkół w Czaplinku - zmiany w wydatkach jednostki na kwotę 683,00 zł związane z rekrutacja 

uczniów.   

 

 
Sporządziła: Joanna Andrykowska 

 

 


